
Tartu Veeriku Kool  
Hoolekogu koosolek 

 
Toimumise koht: Tartu Veeriku Kool 
Toimumise aeg: 24.11.2025, kell 17.00-19.10 
Koosoleku juhataja: Evald Sepp 
Koosoleku protokollija: Ülle Kepler 
Osalejad: Priit Suviste, Terhi Roll, Kaire Rannik, Matti Orav, Meelis Mets, Ene Liis Ternitski, 
Lauri Jalukse, Krister Kaasik, Liisi Täht, Ülle Kepler, Mirle-Neora Adusoo, Helmer Jõgi  
Puudus: Mirtel Aal 
 
Päevakord: 
1. Hoolekogu tööülesanded. 
2. Hoolekogu esimehe, aseesimehe ja sekretäri valimised. 
3. Hoolekogu tööplaani arutamine. 
4. Töötajate tööle värbamise korra kinnitamine TVK 
5. Päevakajalised küsimused. 
 
Kuulati: 
 
P 1. Kooli direktor Evald Sepp tutvustas hoolekogu tööülesandeid, kuna enamik hoolekogu 
liikmeid olid uued. 
 
Otsustati: Kuulati ära, võeti teadmiseks. 
 
P 2.  Hoolekogu kutsus kokku TVK direktor Evald Sepp. Hoolekogu valitakse kaheks aastaks. 
Septembris toimunud lastevanemate koosolekutel valiti hoolekogusse uued liikmed ja seoses 
sellega tuli sellel koosolekul valida hoolekogu esimees, aseesimees ja sekretär. 
 
Otsustati: Ühehäälselt valiti TVK hoolekogu esimeheks Matti Orav, aseesimeheks Lauri Jalukse 
ja ühe erapooletu häälega TVK hoolekogu sekretäriks Ülle Kepler. 
 
P 3. Hoolekogu plaanib kohtuda 4 korda aastas. Esmased teemad on tutvumine sisehindamise 
aruandega, tutvumine LV kooli renoveerimis plaaniga, tutvumine uue kooli arengukavaga 
järgmiseks neljaks aastaks kui see valmib, kooli eelarvega tutvumine ja oma hinnangu andmine. 
Ühtlasi tegeletakse lapsevanemate pöördumisega hoolekogu poole. Hoolekogu ootab ka 
ülevaadet õpitulemustest iga õppeaasta lõpus. 
Hoolekogu liikmed avaldasid omapoolset arvamust selles osas, kuidas kuludelt kokku hoida, Üle 
tuleb vaadata ja analüüsida, kui vajalik on õpilasi jagada mitmesse rühma, mis kasvatab kulusid 
ja raskendab tunniplaani koostamist. 
Hoolekogu liige PS avaldas lootust, et õpetajate palgatingimused ei halveneks uuel aastal. 
Arutati ka kuidas lapsevanemaid teavitada hoolekogu toimumisest ja seal arutatavatest 
teemadest.  
 



Otsustati: Hoolekogu esimees annab läbi Stuudiumi lapsevanematele hoolekogu toimumisest 
teada, lisades hoolekogu päevakorra.  Lapsevanematel on võimalus oma lennu esindajate kaudu 
teada anda oma murekohtadest.  
 
 
P 4. Kooli direktor Evald Sepp oli saatnud enne koosolekut hoolekogu liikmetele uue dokumendi 
“Töötajate töölevõtmise kord Tartu Veeriku Koolis”.  Dokumendi on üle vaadanud HO jurist ja 
andnud sellele kiitva hinnangu. Ühisel arutelul leidsid hoolekogu liikmed, et  p15 tuleks juurde 
lisada “1) väljavalitud kandidaatidega alustatakse läbirääkimisi töökohale asumiseks”. 
 
Otsustati: Kuulati ära ja 11 poolthäälega olid hoolekogu liikmed nõus dokumendi kinnitamisega. 
 
P 5. Hoolekogu liikmed arutasid lapsevanemate poolt saadetud kirju ja kes peaks neile vastama. 
Ühiselt leiti, et kõik mured, mis peaks lahendama kooli juhtkond, saadetakse koheselt edasi kooli 
juhtkonnale ja kui siis juhtub, et mure jääb lahendamata, tegeleb sellega edasi hoolekogu. 
Vastame nendele vanematele, kes pöörduvad otse probleemide korral kooli juhtkonna poole, 
anonüümsetele kirjadele ei tea ju kellele vastata. 
Tunniplaani ja kooli päevakavas tehtavad muudatused peavad lahendama kooli juhtkonna 
liikmed, samuti õpetajate pädevusega ametikohale vastutab kooli juhtkond.  
Hoolekogu liikmed palusid tunniplaani koostamisel võtta arvesse, et kui seda tuleb muuta, ei 
muutuks sellega õpilaste koolipäeva pikkus, sest vastasel juhul ei saa õpilased osaleda enam 
huviringides, mis on sügisel paika pandud.  
Nutiseadmete kasutamist koolis on eelnevatel aastatel toimunud  hoolekogu koosolekutel juba 
arutatud, see on kirjas ka kooli kodukorras. Tuleb tõsta teadlikkust digivahendite osas. 
 
Otsustati: Kuulati ära, arutati, võeti arvesse. 
 
Järgmine hoolekogu koosolek toimub 16.02.2026, võimalus liituda veebi teel, kui sellest on 
eelnevalt teada antud. 
 
 
Matti Orav​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Ülle Kepler 
esimees​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ protokollija 
 


